
ZARZĄDZENIE NR 564/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie planu działania Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

Na podstawie art. 30, art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 14 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1062), Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam „Plan działania Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim na rzecz poprawy zapewniania 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2021 – 2025", stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Zatwierdzam formularz wniosku o zapewnienie dostępności, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. Dostępności w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu 
Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4327439-3D1D-4EC9-923C-9E06F474DBC4. Podpisany Strona 1



1 

 

 

 21 

  
 z dnia 6  

 

 

 

NA LATA 2021  2025 
 

i potrzebami  

 

Stro

lokalizowana w Stroniu  

Lp.    

Termin 

realizacji 

(rok) 

1.  

potrzebami  oraz przeszkolenie  

 

2021 

 

2.  

. 

Hol 

  poprzez 

budynku. S I 

budynku, w  zlokali

instytucje  

 

alternatywny -  wsparcie przez inne osoby (pomoc 

UM/SM) 

 

 

 

parter kondygnacjach poprzez z

windy w budynku  UM i w budynku, 

M. W przypadku braku  

i  

brak przestrzeni

windy/rampy , ewentualnie zakup 

kondygnacje przy ich pomocy 

do 2025 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4327439-3D1D-4EC9-923C-9E06F474DBC4. Podpisany Strona 1



2 

 

Lp.    

Termin 

realizacji 

(rok) 

3.  

 

 

schodach z 1 strony  

(w UM i SM) 

 

kondygnacje  

 przy schodach na I 

 

2022 

4.  

umieszczonych na terenie miasta. D

  

na  inwalidzkich (w formie wizualnej) 

 

Umieszczenie informacji na temat 

 

 

 (tablica 

informacyjna, tabliczki przy biurach)  

 

- tablicy 

informacyjnej (np. makieta 3 d, ekran dotykowy 

na stronie internetowej)i oznakowana 

  

 dotykowy 

 (np. , )  

2022 

5.  
Miejskiego, brak wyznaczonych miejsc na parkingu 

 

 

 

z przepisami1 1

 

Wyznaczenie i oznakowanie zgodnie z 

 

 2022  

6.  

W budynku UM 

 

oznakowania pierwszego i ostatniego stopnia.  

 i 

 

w  

 

  

 

 

Poprawa i odnowienie oznaczenia stopnia biegu 

opnicy 

M,  

oraz oznakowanie 

 

2022 

 
1 Art. 12 a i 12 b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.470 ze zm.),   

    (Dz.U. z    

   2015 r., poz. 1314) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4327439-3D1D-4EC9-923C-9E06F474DBC4. Podpisany Strona 2



3 

 

Lp.    

Termin 

realizacji 

(rok) 

7.  

 

 jest 

 

Dostosowanie jednej z toalet 

budynku 

 

 
SM  

do 2025 

8.  kontrastowych szklanych drzwi 
Oznaczenie kontrastowe szklanych 

 

 

 

z  

 

2022 

9.  

 UM 

 

 

 

 czc

 

 

2022 

10.   
 

 

 

 

2022 

11.  

  

na parter) 

 

Odpowiednio przystosowane osobne 

pomieszczenie na parterze budynku  

 

Przygotowanie i udostepnienie osobnego  

pomieszczenia na parterze budynku, 

 

 

2022 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4327439-3D1D-4EC9-923C-9E06F474DBC4. Podpisany Strona 3



4 

 

Lp.    

Termin 

realizacji 

(rok) 

12.  

 

domofony (budynek UM (wideo 

inwalidzkim 

O  , 

 

2022 

13.  

Na stronach internetowych i aplikacji2 

cyfrowej 

 

architektonicznej i informacyjno-

komunikacyjnej 

 2021  

14.  
opis. 

 

, grafiki 

 metadanymi 

, grafik  

publikowanych na stronach internetowych  

 

 

15.  

 tronach  

Zakup odpowiedniego oprogramowania 2022 

16.  

 

napisane  

a 

 

roste  

 

  

i  w pismach 

 

 

17.  
Strony ww 

 cyfrowej 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji 

nych3, 

usprawnienie   

2022 

18.  
 

Zapewnienie na stronie internetowej 

w postaci elektronicznego pliku 

 

 

Zlecenie i zakup nagrania oraz umieszczenie na 

stronie internetowej 
2022 

 
2 stronie.pl , http://bip.stronie.dolnyslask.pl/ , aplikacja mobilna do strony stronie.pl   
3 Ustawa 48 ze zm.) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4327439-3D1D-4EC9-923C-9E06F474DBC4. Podpisany Strona 4



5 

 

Lp.    

Termin 

realizacji 

(rok) 

19.  
Brak 

internetowych 
komunikacji audiowizualnej  

 

Zapewnienie komunikatora na stronie 

internetowej oraz zamieszczenie o nim 

informacji 

2023 

20.  

 

 

ka migowego, 

elektronicznej, kontaktu telefonicznego, czatu  

z Burmistrzem na stornie internetowej i platformy 

ePUAP 

 

 

 

 

 

w czasie rzeczywistym rozmowy  

 

j 

obrazu) 

2023-2025 

 

 

 
4 

 
 

 

 UM   

 SM   

 BOK  B ; 

 GKRPA   Alkoholowych; 

 PZERiI  ; 

 Administrator   

 
4  1062 ze zm.) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4327439-3D1D-4EC9-923C-9E06F474DBC4. Podpisany Strona 5



 Załącznik nr 2  

 do Zarządzenia Nr 564/21 

 Burmistrza Stronia Śląskiego  
 z dnia 6 października 2021 r. 

 

Stronie Śląskie, dnia ................................ 

..................................................                                                            
           imię i nazwisko 

 
.................................................. 
 
................................................... 
                adres 

 

..................................................                                   Burmistrz Stronia Śląskiego 

telefon kontaktowy                                                                    Urząd Miejski 

         ul. Kościuszki 55 

         57-550 Stronie Śląskie 

 

 

WNIOSEK O ZAPEWNIENIE DOSTĘPNOŚCI  

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) wskazuję następujące bariery 

utrudniające lub uniemożliwiające zapewnienie dostępności w Urzędzie Miejskim w Stroniu 

Śląskim w zakresie architektonicznym*,  informacyjno-komunikacyjnym*: 

 

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

 

Jednocześnie wskazuję, iż preferowany przeze mnie sposób zapewnienia dostępności 

powinien polegać na:  
……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4327439-3D1D-4EC9-923C-9E06F474DBC4. Podpisany Strona 1



 

Odbiór odpowiedzi na wniosek**: 

Wysłać pocztą tradycyjną   

Wysłać na adres e-mail na adres:……………………………………………….  

Odbiór osobisty  

 

 

 

....................................................... 
podpis wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych - (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r., informuję: 

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Burmistrz Stronia Śląskiego mający siedzibę  
w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie. 

2. Z inspektorem ochrony danych można kontaktować się pisząc na adres siedziby administratora jak powyżej 
lub na adres e-mail: iod@stronie.pl 

3. Przetwarzanie Państwa danych jest niezbędne do wykonywania zadania realizowanego w interesie 
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi lub realizacji 
umowy, podstawą przetwarzania danych jest art. 6 pkt 1 lit. b, lit. c, lit. e, Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz art. 30 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062). 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami.  

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państw trzecich i organizacji międzynarodowych. 
7. Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 5 lat zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt dla 

organów gminy. 
8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia 
danych. 

9. W przypadku wątpliwości, co do prawidłowości przetwarzania Pani/Pana danych osobowych mają Państwo 
prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

10. Podane przez Panią/Pana dane osobowe są dobrowolne.  
 

 

 

 

 

 
**Zaznaczyć właściwą kratkę 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4327439-3D1D-4EC9-923C-9E06F474DBC4. Podpisany Strona 2

mailto:iod@stronie.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-05T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




